
Pago inicial $ 50,000.00
Tasa de interés anual 13.00 %
Plazo 18 meses

Mes Saldo inicial Pago Mensual Interés (1.08%) Abono a Capital Saldo Final
1 $ 158,483.67 $ 9,738.44 $ 1,716.91 $ 8,021.53 $ 150,462.13

2 $ 150,462.13 $ 9,738.44 $ 1,630.01 $ 8,108.43 $ 142,353.70

3 $ 142,353.70 $ 9,738.44 $ 1,542.17 $ 8,196.27 $ 134,157.43

4 $ 134,157.43 $ 9,738.44 $ 1,453.37 $ 8,285.07 $ 125,872.36

5 $ 125,872.36 $ 9,738.44 $ 1,363.62 $ 8,374.82 $ 117,497.54

6 $ 117,497.54 $ 9,738.44 $ 1,272.89 $ 8,465.55 $ 109,031.99

7 $ 109,031.99 $ 9,738.44 $ 1,181.18 $ 8,557.26 $ 100,474.73

8 $ 100,474.73 $ 9,738.44 $ 1,088.48 $ 8,649.96 $ 91,824.76

9 $ 91,824.76 $ 9,738.44 $ 994.77 $ 8,743.67 $ 83,081.09

10 $ 83,081.09 $ 9,738.44 $ 900.05 $ 8,838.39 $ 74,242.70

11 $ 74,242.70 $ 9,738.44 $ 804.30 $ 8,934.14 $ 65,308.55

12 $ 65,308.55 $ 9,738.44 $ 707.51 $ 9,030.93 $ 56,277.62

13 $ 56,277.62 $ 9,738.44 $ 609.67 $ 9,128.77 $ 47,148.86

14 $ 47,148.86 $ 9,738.44 $ 510.78 $ 9,227.66 $ 37,921.19

15 $ 37,921.19 $ 9,738.44 $ 410.81 $ 9,327.63 $ 28,593.57

16 $ 28,593.57 $ 9,738.44 $ 309.76 $ 9,428.68 $ 19,164.89

17 $ 19,164.89 $ 9,738.44 $ 207.62 $ 9,530.82 $ 9,634.07

18 $ 9,634.07 $ 9,738.44 $ 104.37 $ 9,634.07 $ 0.00


